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Spielerkader CB Scuol U 11 Saison 2014
	
	Funktion
	Vorname
	Nachname
	Geburtsd.
	Adresse
	PLZ
	Ort
	Email
	Telefon
	Handy

	1
	
	Alessio
	Sousa Ferreira
	18.07.2004
	Stradun 328
	7550
	Scuol
	bruno-sousa@bluewin.ch
	081 864 03 44
	079 816 27 14

	2
	
	Cedric
	Schlatter
	09.06.2004
	Dualatsch 134
	7550
	Scuol
	ahschlatter@bluewin.ch
	081 864 11 51
	

	3
	
	Gian Andrea
	Bettschart
	25.11.2003
	Chaposch 56
	7553
	Tarasp
	mdstecher@bluewin.ch
	081 864 15 55
	

	4
	
	Borislav 
	Zaric
	04.01.2003
	Via da Runa
	7550
	Scuol
	Keine Email !
	081 860 34 21
	079 660 97 07

	5
	
	Marco
	Bucek
	22.12.2003
	Via da Rachögna 417
	7550
	Scuol
	pbucek@bluewin.ch
	081 864 71 46
	078 690 72 72

	6
	
	Noah
	Damerow
	17.03.2004
	Sgné 124
	7553
	Tarasp
	damerow@bluewin.ch
	081 864 13 31
	

	7
	
	Severin
	Fasani
	03.09.2003
	Via da Trü 487
	7550
	Scuol
	afasani@sunrise.ch
	081 864 72 38
	

	8
	
	Bianca
	Gisler
	15.02.2003
	Dualatsch 153
	7550
	Scuol
	gabriela.taisch@bluewin.ch
	081 860 35 06
	

	9
	
	Andre
	Silva Goncalves
	09.06.2003
	Avant Muglins 616
	7550
	Scuol
	Keine Email !
	081 860 30 87
	

	10
	
	Patric
	Russomano
	28.10.2003
	Bügl Grond
	7550
	Scuol
	Keine Email !
	081 860 30 75
	076 243 47 10

	11
	
	Luca
	Baranyai Hajraj
	21.04.2004
	Vi 318
	7550
	Scuol
	rakinic@hotmail.com
	
	076 595 65 09

	12
	
	Cyril
	Vital
	27.07.2004
	Vi 313
	7550
	Scuol
	Raffaela.vital@vitalmoda.ch
	081 860 02 47
	

	13
	
	Janic
	Maskos
	25.03.2003
	Bagnera 180a
	7550
	Scuol
	c.maskos@bluewin.ch
	081 864 01 70
	

	14
	
	Alex
	Sala
	28.01.2003
	Sotchà 697
	7550
	Scuol
	aldo-miriam@bluewin.ch
	081 864 00 76
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	20
	Trainer
	Roland
	Vital
	
	Vi 313
	7550
	Scuol
	info@vitalmoda.ch
	081 864 12 46
	079 390 36 67

	21
	Co-Trainer
	Esat
	Hajraj
	
	
	7550 
	Scuol
	rakinic@hotmail.com
	
	076 595 65 09


